
  

 MĚSTO KRALOVICE 
 Markova tř. 2,  331 41 Kralovice     

 
 

 

U  s  n  e  s  e  n  í 
z devátého zasedání Rady města Kralovice v roce 2023, středa 3. května 2023  

od 16.00 hod., na radnici v Kralovicích 

 

 

Rada města schvaluje: 

185) Informace o občanech města pro policejní a justiční orgány. 

186) Na základě výsledku výběrového řízení na zhotovitele akce „Vestavba osobního výtahu v BD Na Výsluní 

689, Kralovice“ uzavření smlouvy o dílo s firmou Výtahy Line s.r.o. České Budějovice. Cena díla 

1.730.012 Kč bez DPH. Akce bude podpořena dotací z Ministerstva pro místní rozvoj ČR. 

187) Na základě výsledku poptávkového řízení na zhotovitele akce „Prodloužení kanalizace Masarykovo 

náměstí - Kralovice“ uzavření smlouvy o dílo s firmou K&H PRO-STAV s.r.o. Cena díla 749.912,33 Kč  

bez DPH. 

188) Nájemní smlouvu č. 42N23/04 uzavíranou se Státním pozemkovým úřadem na pronájem jejich pozemku 

p.č. 5212/20 v k.ú. Kralovice u Rakovníka, který bude využit při stavbě cyklostezky Kralovice – Kožlany. 

Nájemné činí 1.946 Kč/rok.  

189) Smlouvu o spolupráci při zajištění vybudování připojení k veřejné komunikační síti společnosti CETIN 

a.s. uzavíranou s touto firmou na výstavbu komunikačního vedení v lokalitě Nad Rybníkem. Finanční 

spoluúčast města je ve výši 150.000 Kč bez DPH. 

190) Dohodu o převodu některých práv a povinností ze správního rozhodnutí uzavíranou s firmou CETIN a.s. 

v souvislosti s výstavbou komunikačního vedení v lokalitě Nad Rybníkem. 

191) Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IV-12-0021039/VB/002 uzavíranou  

se společností ČEZ Distribuce a.s. na uložení distribuční soustavy elektrické energie do pozemků města 

p.č. 5539/5 a 5485/1 v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

192) Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IE-12-0008952/SOBS VB/2 uzavíranou  

se společností ČEZ Distribuce a.s. na uložení distribuční soustavy elektrické energie do pozemků města 

p.č. 5484/69, p.č. 4310/1 a p.č. 4310/2 v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

193) Dohodu o spolupráci s poskytovatelem místa výkonu trestu obecně prospěšných prací uzavíranou 

s Probační a mediační službou.  

194) Dodatek č. 1 ke smlouvě uzavřené s firmou Dekakom plus s.r.o. na realizaci stavební akce „Kralovice  

– Nad Podměstským rybníkem“. Dodatek kromě již schváleného navýšení ceny díla prodlužuje termín 

dokončení stavebních prací do 30. listopadu 2023. 

195) Pachtovní smlouvu uzavíranou s paní Ivanou Starkovou – Ekofarma Dorper Hradecko na pacht 

městských zemědělských pozemků v k.ú. Hradecko o celkové výměře 12.273 m2 za pachtovné ve výši 

6.137 Kč/rok. 

196) Ošetření dřevin v Kralovicích, Řemešíně a Trojanech firmou VSW PROFI s.r.o. za cenu 54.000 Kč  

bez DPH. Práce budou vykonány na základě objednávky. 

197) Žádost pana Zdeňka Bocka o povolení likvidace černé skládky a úpravy pozemku města p.č. 898 v k.ú. 

Hradecko. 

198) Žádost pana Josefa Symerského o zábor veřejného prostranství před rodinným domem č.p. 470 v Nové 

ulici z důvodu rekonstrukce oplocení pozemku. Zábor je povolen v termínu od 15. 5. 2023 do 31. 7. 2023. 

199) Žádost pana Milana Zmarzláka o zábor veřejného prostranství před rodinným domem č.p. 23 v Bukovině 

za účelem krátkodobého uložení palivového dřeva. Zábor je povolen do 31. května 2023. 

200) Úpravu veřejného prostranství nově budovaného parku v Alšově ulici včetně výsadby zeleně firmou pana 

Jana Blechy za cenu do 200.000 Kč bez DPH a uzavření příslušné smlouvy o dílo. 

201) Nákup čtyř kusů svítidel PAR2001 od firmy THOME Ligting s.r.o. za celkovou cenu 44.012 Kč bez 

DPH. Svítidla budou instalována v nově budovaném parku v Alšově ulici. 

202) Vybudování komunikací pro pěší v nově budovaném parku v Alšově ulici firmou Král PM Centrum  

za cenu 442.381 Kč bez DPH. 

203) Posouzení odlehčovací komory městské kanalizace OK 17, která je ve vlastnictví města, společností 

Vodárna Plzeň a.s. za cenu 30.000 Kč bez DPH. Posouzení bude realizováno na základě objednávky. 

 

 

 

 

 

 



  

 

Rada města neschvaluje: 

204) Žádost Ing. Pavla Maříka o odkoupení pozemku města p.č. 1201 v k.ú. Bukovina u Mladotic. 

 

Rada města ukládá: 

205)  Tajemníkovi města Kralovice, Mgr. Pavlu Vránovi, vyřídit výše uvedené body projednávané na tomto 

zasedání rady města. 

       Termín: do 12. května 2023                                                                                         Kontrola: v radě města 

 

 

 

 

 

           Ing. Karel Popel                 Ing. Lukáš Janko     

             starosta města                                                                                                    místostarosta města 

 

 

 

 

                                                                       Zapsal:                                              

                                                                             Mgr. Pavel Vrána 

                                                                                tajemník města            


